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ILOLLA-hanke: Pilottivuosi 2021 ja jatkona 
hankevuodet 2022-2023

SEURAKOULUTUS.Koulutuskokonaisuus 
seuroille lasten ja nuorten liikuttamisen 
tukitoimissa. Kohderyhminä valmentajat, 
ohjaajat, lapset ja nuoret, vanhemmat. 

HYVINVOINTINEUVONTA. Yli 55-vuotiaiden 
yksilölliset hyvinvointineuvonnan prosessit ja 
liikkeen lisääminen lajikokeilujen ja hankkeen 
Youtube-kanava kautta.

2021: Iisalmi
2022: Siilinjärvi-Kuopio
2023: pääalueena Varkaus-Joroinen

2021: Iisalmi
2022: Iisalmi
2023: Siilinjärvi ja Joroinen



Tavoitteet

ÅLisätä valmentajien ja ohjaajien, seuroissa liikkuvien lasten ja nuorten sekä 
heidän vanhempiensa osaamista ja ymmärrystä käsitellyissä teemoissa.

ÅLuoda/uudistaa seurojen ja perheiden arkisia toimintatapoja/-käytäntöjä. 

ÅTukea ja edistää lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä, hyviä arjen valintoja, 
menestymistä sekä liikunnallisen elämäntavan juurtumista.

Vuoden ajanjaksolla asiantuntijakouluttajien vetäminä, koulutuksissa 
käsiteltävinä teemoina ovat:

1) Hyvä ravitsemus tammi-maalis
2) Liikkujatyypit maalis-touko
3) Monipuolisuus elo-loka
4) Uni ja palautuminen loka-marras, Koulutuspäivä 8.10.

Kussakin teemassa ensin valmentajien ja ohjaajien Koulutuspäivä ja sen 
perään intensiiviseuroille saman teeman Seurakoulutusilta.
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ILOLLA-hanke 2021, Pohjois-Savon Liikunta ry



Pohjois-Savon Liikunta ry, PSL

ÁYksi Suomen viidestätoista liikunnan aluejärjestöstä, perustettu 7.10.1997
ÅSuomen Liikunnan Alueet ry

ÁMaakunnallinen palvelu-, asiantuntija- ja yhteistyöjärjestö

Á165 jäsentä, joista lähes kaikki urheiluseuroja
ÅWŅǎŜƴƳŀƪǎǳ рл ϵκǾǳƻǎƛ
ÅJos kiinnostuit jäsenyydestä, pyydä seurakehittäjä-Niina Seurakäynnille tai tutustu 

jäsenasioihin linkin kautta tästä(lista jäsenistä, jäsenedut, jäsenhakemuslomake)

ÁPSL:njuhlarahasto vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan 
harrastamisen tukemiseen

Áwww.pohjois-savonliikunta.fi

Áwww.pohjois-savonliikunta.fi/koulutuskalenteri/

https://www.pohjois-savonliikunta.fi/pohjois-savon-liikunta-ry/jasenseurat/
https://www.pohjois-savonliikunta.fi/pohjois-savon-liikunta-ry/juhlarahasto/
http://www.pohjois-savonliikunta.fi/
http://www.pohjois-savonliikunta.fi/koulutuskalenteri/







